МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
Первый Заместитель  главы администрации

по экономике и финансам
Распоряжение
от 26.12.2007    № 13-рпз
г. Северодвинск  Архангельской области

	О проведении специализированной

продовольственной ярмарки
«Традиции русской старины»

Рассмотрев обращение директора МУК «Центр культуры и общественных мероприятий» В.П. Будриной, в соответствии с  Порядком организации деятельности ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на территории Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Архангельской области от 27.08.2007 № 155-па:
           1. Разрешить организацию специализированной продовольственной ярмарки  «Традиции русской старины»  в  помещении  МУК  «Центр культуры и общественных мероприятий» (ул. Бойчука, 2) 11 – 17 февраля 2008 года с 10.00 до 19.00.
           2. Ответственным за организацию и проведение ярмарки  определить директора МУК «Центр культуры и общественных мероприятий» В.П. Будрину.
           3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения   возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска (Н.Н. Выжлецова).

	Первый заместитель Главы Администрации

по экономике и финансам
	                                   А.Н. Сидоров

И.Б. Бажанова

587357